
 
 
 
V Praze dne 20. 7. 2018 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 
 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám sděluji vysvětlení k zadávací dokumentaci ve 
věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 
 

Název zadavatele: Střední škola – Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška 

Sídlo zadavatele: Pulická 695, 518 01 Dobruška 

Název veřejné zakázky: 
Výstavba objektu pro teoretickou a praktickou výuku odborného výcviku -
Dobruška 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

 
 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

V PD nejsou navržena protisněhová opatření. Budou nebo nebudou? Pokud ano, nutno doplnit do PD a VV 
konkrétní návrh od projektanta. 

Znění odpovědi 

Do dokumentace byla doplněna protisněhová opatření. Je nutné je však upravit dodavatelem stavby tak,  
aby byla vhodná pro zvolený typ krytiny (konkrétní výrobce). 

 
 

Otázka č. 2 

Znění dotazu 

V PD nejsou detaily. Požadujeme doplnit minimálně detail okapové hrany a větraného hřebene. 

Znění odpovědi 

Detaily jsou pouze ilustrativní, musí byt upraveny dodavatelem stavby podle typových detailů vybraných 

výrobců (střešní krytina, konstrukce střechy). 

 
 

Otázka č. 3 

Znění dotazu 

V některých položkách VV je uveden konkrétní výrobce (LINDAB). Je požadavek na ocenění v materiálu od 
tohoto výrobce nebo může být i jiný? 



 
Jak otázka případně chybějících položek? - např. okapnička pod DHV, podtěsnění kontralatí atd. 

Znění odpovědi 

Výrobce použitých materiálů a prvků není předem daný, je možné použít alternativy výrobků od jiných 
výrobců a dle toho uvažovat i ostatní položky s tím související.  

 
 
 

Zadavatel sděluje, že byl zveřejněn upravený výkaz výměr a části dokumentace 01 DETAIL OKAPU, 02 
DETAIL HŘEBENE a 03 PŮDORYS STŘECHY. 

Zadavatel dále sděluje, že v tuto chvíli lhůtu pro podání nabídek neprodlužuje, ale vzhledem ke 
skutečnosti, že zpracovává další žádosti o vysvětlení, avizuje prodloužení lhůty pro podání nabídek, ke 
kterému dojde pravděpodobně v pondělí 23. 7. 2018. 

 
 
 
 
 
 

Linda Robovská 
Veřejné zakázky s.r.o. 


		2018-07-20T16:27:59+0200
	Linda Robovská




